
Jan Pichler
Tel.: +420 732 233 935
E-mail: jpichler@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0365
black-reality.cz/reality/62661/

 

Prodej, rodinný dům 4+kk, pozemek 537m2,
Tlučná u Plzně
, Plzeň-sever
8 950 000 Kč
Nabízíme k prodeji novostavbu o dispozici 4+kk v obci Tlučná u Plzně. Na stavbu jsou použity nadstandardní materiály a
prvky jako jsou venkovní žaluzie, luxusní dlažba a obklady velkoformát, mramor či onyx, vinilové podlahy, podlahové topení,
větší množství zpevněných ploch okolo domu, porotherm cihly (nebo ekvivalent), kameninový obklad na domu (viz foto),
telepné čerpadlo,klimatizační jednotky v každé místnosti, nezámrzný venkovní kohout a další. Stavba tří domů již započala.
Do doby dokončení hrubé stavby je možné si z předvybraných materiálů upravit design domu (obklady, dlažby a vinil).
Dokončení stavby prvních tří domů je plánované na začátek roku 2025. Domy jsou umístěny v poslední řadě a nabízí výhled
do přírody. Tlučná nabízí dobré dopravní napojení do Plzně a to včetně MHD. Referenční fotografie jsou již z dokončených
rodinných domů. Pro více informací konaktujte našeho makléře. Rádi Vám pomůžeme s kompletním servisem, včetně
hypotečního úvěru.

http://www.black-reality.cz/reality/62661/

